

VÍCE PRÁCE Č. 5**AKCE : Snížení energetické náročnosti budov****Gymnázia a SOŠe Vimperk****Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov****ELEKTROINSTALACE - OPRAVY EI PO PROSTUPECH PRO VZT 17.6.2019 BUDOVA C**

| Název položky | Jedn. | Množ. | Jedn. cena | celkem |
|---------------------------------------|-------|-------|------------|------------------|
| KU 68 | ks | 3 | 90,70 | 272,10 |
| Kabel CYKY 3Cx2.5 | m | 8 | 23,90 | 191,20 |
| Kabel CYKY 3Cx1.5 | m | 9 | 40,30 | 362,70 |
| Sádra | kg | 3 | 10,10 | 30,30 |
| Spojka lisovací 2,5 | ks | 2,5 | 7,60 | 19,00 |
| Spojka lisovací 1,5 | ks | 16 | 5,00 | 80,00 |
| Páska vulkanizační | m | 2 | 20,10 | 40,20 |
| Wago 2x4 | ks | 6 | 10,10 | 60,60 |
| Wago 3x4 | ks | 6 | 13,90 | 83,40 |
| kontrola poškozené elektroinstalace | | | | |
| Oprava a proměření poškozených kabelů | hod | 17 | 378,00 | 6 426,00 |
| Režie, doprava | km | 198 | 12,60 | 2 494,80 |
| ELEKTROINSTALACE CELKEM | | | | 10 060,30 |

ELEKTROINSTALACE - OPRAVY EI PO PROSTUPECH PRO VZT 9.7.2019 BUDOVA D

| Název položky | Jedn. | Množ. | Jedn. cena | celkem |
|---------------------------------------|-------|-------|------------|------------------|
| KU 68 | ks | 7 | 90,70 | 634,90 |
| Kabel CYKY 3Cx2.5 | m | | 23,90 | |
| Kabel CYKY 3Cx1.5 | m | 33 | 40,30 | 1 329,90 |
| Sádra | kg | 15 | 10,10 | 151,50 |
| Spojka lisovací 2,5 | ks | | 7,60 | |
| Spojka lisovací 1,5 | ks | 20 | 5,00 | 100,00 |
| Páska vulkanizační | m | 2 | 20,10 | 40,20 |
| Páska izplační | ks | 1 | 10,10 | 10,10 |
| Wago 3x2,5 | ks | 25 | 10,10 | 252,50 |
| Wago 3x4 | ks | 12 | 13,90 | 166,80 |
| Wago 5x2,5 | ks | 15 | 13,90 | 208,50 |
| kontrola poškozené elektroinstalace | | | | |
| Oprava a proměření poškozených kabelů | hod | 15 | 378,00 | 5 670,00 |
| Režie, doprava | km | 198 | 12,60 | 2 494,80 |
| ELEKTROINSTALACE CELKEM | | | | 11 059,20 |

ELEKTROINSTALACE - OPRAVY EI PO PROSTUPECH PRO VZT 15.7.2019 BUDOVA B

| Název položky | Jedn. | Množ. | Jedn. cena | celkem |
|---------------------------------------|-------|-------|------------|------------------|
| KU 68 | ks | 4 | 90,70 | 362,80 |
| Kabel CYKY 3Cx2.5 | m | | 23,90 | |
| Kabel CYKY 3Cx1.5 | m | | 40,30 | |
| Sádra | kg | 5 | 10,10 | 50,50 |
| Spojka lisovací 2,5 | ks | | 7,60 | |
| Spojka lisovací 1,5 | ks | 20 | 5,00 | 100,00 |
| Páska vulkanizační | m | 2 | 20,10 | 40,20 |
| Wago 3x2,5 | ks | | 10,10 | |
| Wago 3x4 | ks | | 13,90 | |
| Wago 5x2,5 | ks | | 13,90 | |
| kontrola poškozené elektroinstalace | | | | |
| Oprava a proměření poškozených kabelů | hod | 19 | 378,00 | 7 182,00 |
| Režie, doprava | km | 198 | 12,60 | 2 494,80 |
| ELEKTROINSTALACE CELKEM | | | | 10 230,30 |

CELKEM BEZ DPH 31 349,80